
※掲載している回答の内容は、回答した時点の市の見解となります。 

その後の制度変更などにより、最新の市の見解と異なる場合がありますのでご了承ください。 

 

  

市長への手紙 
（今までの主なご意見と回答） 

受付日 令和 ５年 ８月２９日 

回答日 令和 ５年１０月１２日 

件     名 

庁舎の公衆無線 LANサービスについて 

内     容 

市の庁舎に設置されていた公衆無線 LANサービスを復活させてほしい。 

回     答 

市の庁舎に設置した公衆無線ＬＡＮサービスは、日本国内におけるインターネット環境

の変化等を踏まえ、設備の老朽化に伴う機器更新のタイミングで、サービスを終了いたし

ました。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

事務担当課 デジタル戦略課（０４６－２６０－５３４５） 


